[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «07»  июля 2014 г.                                                                           №448-ГД
О разрешении залога

муниципального имущества

города Когалыма

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Когалыма», в целях обеспечения надлежащего исполнения концессионного соглашения от 20.04.2009 №2 в отношении имущественного комплекса «Система водоснабжения и водоотведения города Когалыма», заключенного между Муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым и обществом с ограниченной ответственностью «Горводоканал», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
 1. Разрешить комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма продлить до 11.07.2015 срок действия договора залога недвижимого имущества от 15.07.2008, заключенного                 между Муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым и открытым акционерным обществом Ханты-Мансийский банк о передаче здания Единого                    расчетно-информационного центра и энергосбыта, расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,                        г. Когалым, ул. Мира, 16А.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков